
Załącznik do odbioru zadania: Plan rzeczowo – finansowy - rozliczenie 

 

lp.  
wg 

umo- 
wy 

Nazwa 
sprzętu/ 

oprogramo-
wania 

Ilość wg Cena jednostkowa 
[w zł] 

Całkowity koszt  
[w zł] 

Wydatki bieżące 
[w zł] 

Wydatki 
majątkowe 

[w zł] 

Kwota dotacji  
[w zł] 

[1] [2] [1] [2] [1] [2] [1] [2] [1] [2] 
PRZYZ-

NANA [1] 
DO 

ROZLICZENIA 

1.              

2.              

3.              

4.              

5.              

6.              

7.              

8.              

Suma         

      

     Sporządził/a:  ……………………………………. 

Podpis i data 

……………………………………………………………….… 

 (podpis osoby uprawnionej do składania oświadczeń woli  

w imieniu Wnioskodawcy) 

 

 

……………………………………………………………….… 

 (podpis osoby uprawnionej do składania oświadczeń woli  

w imieniu Wnioskodawcy) 


